quam instigator Judij presentis satis commodè abrog. praesentia delictis promouere potest, sicut est in Actione criminali qua iuxta statuti dispositionem requirit accusationem ipsomet delictis petens à Judicio ut amputata eisdem delictorum iniuriam assertione eorum ad reuersionem Judicium compellat.

Et Judicium presentis Capituli Castrensis Lublinensis controuersio partium Actorea per nobilem Joannem Gotschowskij citra uisum per nobilem Adamum Radoschowskij plenius inter se iudicium se factis bene diligenter ex auditibus et perspectibus adiuuenerit tenent delictorem personam comparere in termino praesenti

quam sententiam et decretum presentis iuris Actorea pro uice non suscepit nec in eisdem acquiescere uoluit Verum ab eis et in eodem Magistro Joannem Falej à Babrowica Capiteum Lublinensem ad iudicia ordinaria gratia Tribunalis Regni Lublinensis prope celebrandam per Alriatem gratiam Regni Prouidentem Albertum Janschowskij mouit terminum ipsius sententiae et purgandae sibi uero et parti motionis et causa sua postquam dea inter causas Patratul Lublinensis pfigend

quam motionem Judicium presentis parti Actorea admittit terminum partibus modo pmissis inter causas Patratul Lublinensis conseruando.

Inter Grabia Lubie. niecki: Appellatio.

Proposuit iudicium coram presentis Capituli Castrensis Lublinensis iudicio Instigator officij presentis Capituli Castrensis Lublinensis et quosdam Paulus Lubienickij de Lubienice delictor Actorea et iure uincens praesentis

contra grovob Nicolaum Grabia de Spucin Anna Lupsha con:
sortem eiusdem Nicolai Grabia ultimam citatos ex citatione sua tenore
huiusmodi.

Joannes Ditley à Szobrowica Capiteus Lublinc & Vobis generis illi:
alao Grabia de Spucin Anna Lupsha consorti eiusdem Nico:
lai Grabia ultima necnon Laurentio et Martino Grabiam iurati
Nicolai Grabia filijs Tibi quidem Annae Lupsha cum perso:
nali assistentem memorati Nicolai Grabiam mariti sui si estis pro:
se personati de bonis vris quato sitis mobilibus et immobilibus huius
obligatis ac summis peccatis ubilibet et quomodo libet habit et
possidet si vero impersonati de personis uestris mandamus vi:
gere Regis et nra scripti authenticis quattus coram nobis seu iudicibus nos:
tris Capite Castren Lublinc in Ternis Judicialibus Feria Secunda
post Dominicam Rogationum prope ventura in Castro Lubli:
nec celebrand velijs deficientibus tunc in prope post tempus
fixum venturis Ad instans instigatis officij nri Capite Castren
Lublinc et gnosi Pauli Lubieniechij de Lubienec dethor Actor
personaliter et promptorie comparitis qui uos coniunctim tan:
quam hoc in causa indivisib virtute constantis Regni de impo:
sitionatis sancitas et laudat quoniam bona uestra huiusmodi
vestra desunt in quibus intrusionis peteratur citat ad bene:
dum et de Regno Poloniae dominijq; eidem annexis scribend
exis quia uos in contrarium decreto officij nostri quoniam in:
iunctum erat inuim astonus terni concitoy tanquam super
impersonatu obtenta ut pro perducitis satisfaciatis vel para:
ta pecunia in duobus septimanis vel in sex per statutionem
fideiussoriam personatorum quibus sitis uos contrarij ex:
titibitis et hoc in cauda uobis per eundem Actorem Ad instans
nem uram Castren Lublinc sub Actu Sabbati post Domini:
cam quadragesimam Judica proxima Anno Domini Millesimo Sex:
centesimo Secundo per uos recognit. et per transportonem ad
Acta Feria Chelmen in Ternis Ternis Chelmenisq; Feria Secun:
da.

Secunda post festum Sanctorum Philippi et Jacobi Apostolorum
Quinta Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Secundo per nos
approbat per damnis Tenibus in eadem inscriptione contentis
quae sibi prefatus Actor cum nobis ad Decem millia Marcarum
pecca Polonica sine corporali iuramento taxat quod Acto-
tori succubit ex eo quia nos submissioni ipsius in eadem inscriptione
contenta non explevit nec quod sum Jacobum Grabia memorat
et Nicolaum Grabia filium pro tunc minorennem nunc vero adultum
Ad Teniam Chelmen Acta uel Lublincem ad faciendum per eundem do-
norem sortibus ipsius hereditariae bonorum oppidi Orchow et
uillam Oluniz et Luta in districtu Chelmen consistens in de-
cursu octo annorum ab Actu prefato inscriptionis ipsius immedia-
te sequens iam elapsorum hucusque non statuitis per quod
in damna Tenia iuxta inscriptionem prefatam nostram et taxam
Actor decem millium Marcarum pecca incurritis certisq; ac-
tori ad solvendum sine corporali iuramento Actor debiti ad officium
nostrum Caste Castellum Lublincem instituta processu eodem hucusque
promissa carere citamini igitur ad uidentium et audiendum uobis in praesentia
nobis bannitionis condemnari eandem bannitionis penam ob conue-
tionem promissorum per Ministerium gratiam Regni Prussiae
Judicis modo additum publican et bannim de Regno Poloniae
et dominijs eidem subiectis prouocari ad promissa sitis iudicatos
conueniunt Datum in castro Lublincem Tenia Secunda post Dominicam
Iubilaei sexta Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Undecimo.
Et post expositionem suam modo promissa factam deducto parti-
citta hinc determino contentibus citta hinc sua uerifica Prebiter
partem citta ad reddendum compelli reseruat reseruand
citta autem per plenipotentem suum dixit processum praesentem
male et erronee obtentum prohibere omnibus Prima quia super
iudicibus citta tanquam super impersonatis processus est obtentus
ipsi autem bene sunt possessionati pro ut in genere probationis
se probaturus offerunt Altera quia super citta in bonis alienis

positas et citis ad notitiam non deductas obtentis est petens
 se ab eodem processu liberari reservat reservando.
 Actor vero deduxit iudicium parti processum hunc bene obtentum
 esse si quid possessionem non probat tantum nudis verbis de possessione
 sua allegat nuda vero verba in iudicio non faciunt fidem quod
 videlicet in bonis alienis ponebat id eum minime iuvare
 potest si quidem ius commune observavit ubi citi mansio:
 nem habent ibidem citiones posita sunt petens ut iudicium
 presentis bene obtento processu adiuventis decernat eisdem iura:
 dere.

Et iudicium presentis capto factum Lublinen controuersiis partium
 Actore et nobilem Christophorem mathebsinshij citi vero per no:
 bilem Stanislauum Rybczowskij plenipotentes suos coram se fac:
 tis bene diligenter exauditis et intellectis bene obtentum esse pro:
 cessum adiuuenit et citi ulterius procedere decreuit.
 Quam sententiam et decretum presentis parti citi non iure por:
 tauerit nec in eod acquiescere voluit verum ab eo et cum eodem
 Magistrum Joannem Dzilej a Dobrowica Capite Lublinen ad
 Iudicium ordinaria gratia Publici Regni Lublinen noxi celeberrim
 per Amicitiam gratiam Regni Primum Albertum Janszowskij
 mouit Terium ipsi sententia exurgam sibi uero et parti mo:
 tionem et causam suam prosequer inter causas Pallatus Lublinen si:
 gon

Quam motionem iudicium presentis parti citi admittit ter:
 minum partibus modo remisso inter causam Pallatus Lublinen
 conseruand.

Inter PIOTROWSKY
 et GIBOWSKY Appellatio